
 
 

UCHWAŁA NR XV/204/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

666.126,60  

 Razem Dz. 600 666.126,60  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   

§ 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

76.791,44  

R. 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   

§ 6280 

Środki otrzymane d pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 143.824,00 

R. 90095 Pozostała działalność   

§ 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

96.105,65  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8914



§ 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1.602.889,96  

 Razem Dz. 900 1.775.787,05 143.824,00 
 Ogółem dochody 2.441.913,65 143.824,00 
 Dochody per saldo 2.298.089,65  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność   

R. 60014 Drogi publiczne powiatowe (poroz. z jst) - wydatki 
majątkowe, z tego:  142.033,60 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  142.033,60 

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  142.033,60 

 

Rozbudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska - 
ul. Świerkowa - ul. Jodłowa - ul. Staszica - ul. 
Spółdzielcza w Zduńskiej Woli: odcinek Jodłowa - 
Staszica 

  

R. 60016 Drogi publiczne gminne (zadania własne) - wydatki 
majątkowe, z tego: 25.000,00 49.510,00 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 25.000,00 49.510,00 

 Budowa chodnika i infrastruktury towarzyszącej 
na ul. Północnej 25.000,00  

 Budowa zatok postojowych na ul. Ogrodowej  49.510,00 

R. 60017 Drogi wewnętrzne (zadania własne) - wydatki 
majątkowe, z tego:  185.000,00 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  185.000,00 
 Przebudowa parkingu przy ul. Szadkowskiej 22   
 Razem Dz. 600 25.000,00 376.543,60 

Dz. 630 Turystyka (zadania własne)   

R. 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - wydatki 
majątkowe, z tego: 23.500,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 23.500,00  

 Budowa infrastruktury turystycznej przy zbiorniku 
Kępina   

 Razem Dz. 630 23.500,00  
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa (zadania własne)   

R. 70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe - wydatki 
majątkowe, z tego: 5,54  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 5,54  
 wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 5,54  

 
Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pod firmą SIM 
KZN Łódzkie Centrum spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

  

 Razem Dz. 700 5,54  
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - wydatki 
majątkowe, z tego:  126.190,00 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  126.190,00 
 Przestrzenny napis promujący miasto   
 Razem Dz. 750  126.190,00 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8914



R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki majątkowe, z tego:  239.498,00 
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  239.498,00 

 Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynkach 
oświatowych w Zduńskiej Woli   

R. 80104 Przedszkola - wydatki majątkowe, z tego: 30.000,00  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00  

 
Budowa systemu odwodnienia oraz wzmocnienia 
elementów konstrukcyjnych budynku Publicznego 
Przedszkola nr 7 

  

 Razem Dz. 801 30.000,00 239.498,00 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - wydatki 
majątkowe, z tego: 21.600,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.600,00  

 
Osiedlowy Zielony Zakątek - utworzenie kieszonkowego 
parku zabaw na os. Nowe Miasto 
w Zduńskiej Woli 

  

R. 90095 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 135.493,66  

 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 135.493,66  

R. 90095 Pozostała działalność - wydatki majątkowe, z tego: 2.258.227,60  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2.258.227,60  

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt i 3 2.258.227,60  

 Odbudowa rowów melioracyjnych odwadniających 
Miasto Zduńska Wola   

 Razem Dz. 900 2.415.321,26  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania 
własne)   

R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki 
majątkowe, z tego: 10.000,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000,00  

 Dokumentacja projektowa na termomodernizację 
i przebudowę budynków MDK   

 Razem Dz. 921 10.000,00  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92601 Obiekty sportowe - wydatki majątkowe, z tego: 130.600,00  
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 130.600,00  
 Park sensoryczny na Kępinie   
 Razem Dz. 926 130.600,00  
 Ogółem wydatki 2.634.426,80 742.231,60 
 Wydatki per saldo 1.892.195,20  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy  340.220,45 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym  65.674,00 

 Ogółem przychody  405.894,45 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 10.175.588,63 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 8.192.920,08 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8914



2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 594.090,31 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 1.388.578,24 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8914


	UCHWAŁA NR XV/204/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2025-09-11T11:21:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




